



Indkaldelse til Generalforsamling 2024 Logopædisk Forum

Vingsted

Onsdag 18. september 2024

Kl. 19.30 -21.46

Dagsorden + referat

1. Valg af dirigent, referent og evt. stemmetællere. Per Breckling (hovedstyrelsesmedlem) valgt som dirigent. Dirigenten konstaterede at generalforsamling er rettidigt indkaldt.

2. Fastsættelse af forretningsorden. Godkendt

3. Bestyrelsens mundtlige beretning. En ny form for beretning: Forpersonen og de enkelte medlemmer fremlægger hovedpunkter fra det forgangne år og visioner for det fremadrettede. Efter behandlingen af bestyrelsens beretningen, blev generalforsamlingen suspenderet i ½ time med et fagligt oplæg.

Beretningen indeholdt bl.a.

OK24:

Muligheden for at søge om midler til kompetencefonden: Beskrivelsen på DLF's hjemmeside "didaktiske og vejledende moduler" er interessante for PPR-medarbejderne. Der undersøges om det årlige efteruddannelseskursus i Vingsted for PPR-medarbejdere kan gå ind under dette.

Seniorvilkår er desværre heller ikke blevet prioriteret denne gang.

OK26 er i gang nu: Logopædisk Forum bliver inddraget ifm. kravstillingsperioden – ift. medlemmerne i Logopædisk Forum har af ønsker/ prioriteringer.

Samarbejdet med ALF har fyldt en del både i bestyrelsen og med ALF-bestyrelsen. Det er en højt prioriteret indsats i bestyrelsen bl.a. en fælles arbejdsdag i feb. 2024. Der har løbende været en tæt dialog mellem de to forpersoner fra de to logopædiske foreninger. Der er nogen elementer i oplægget, som gør, at ALF bestyrelsen ikke er parate til at nedlægge ALF. I Logopædisk Forums bestyrelses er de rigtig ærgerlig over denne situation. Og der skal ikke være tvivl om, at i Logopædisk Forums bestyrelses og generalforsamlings beslutning stadig står ved magt, da LF mener, at en ny audiologopædisk forening er af stor betydning for den audiologopædiske profession og dens synlighed i Danmark.

Skolens kvalitetsprogram – omhandler børne-og unge fællesskaber/ inklusion og PPR. Dette skulle der komme en udmelding i starten af 2025 omkring bl.a. PPV og regler for specialundervisning – 9 timers reglen.

155 mio. til opkvalificering af lærere og pædagoger som bl.a. er den megen omtalte psykologfaglige overbygningsuddannelse, som der helt forståeligt er blandet holdninger til!

Heri er der også økonomi som skal bruges til, at PPR kan sparre med lærere og pædagoger tæt på praksis.